Караваевский вестник
Информационный бюллетень
учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
	Выходит
с 27  сентября 2006 года
	№ 9, 11 апреля  2014 года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

Содержание
	Постановление администрации Караваевского сельского поселения от 11 апреля  2014г. № 33 «О   подготовке проекта о  внесении изменений в Генеральный план Караваевского сельского поселения»........................................................................................................................................................................1

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 апреля  2014г.                                № 33                                  п. Караваево
О   подготовке проекта о  внесении
изменений в Генеральный план
Караваевского сельского поселения

      В  целях  урегулирования  градостроительной деятельности на территории Караваевского  сельского поселения, в  соответствии  со  статьями 23,24  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, Уставом  муниципального образования   Караваевское   сельское  поселение  Костромского  муниципального  района   Костромской  области,  администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Караваевского сельского поселения подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план Караваевского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 31 октября 2012 года №36, согласно приложению №1 к настоящему постановлению, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключениях комиссии  от 18 марта 2014 года и от 10 апреля 2014 года.
        2. Утвердить порядок и сроки проведения работ согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Комиссии обеспечить проведение мероприятий по подготовке проекта, публикацию  информационного сообщения о принятии решения о подготовке проекта в установленном порядке  на официальном сайте администрации Караваевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Караваевского   сельского поселения                                 Е. А. Шилова
Приложение №1
К постановлению администрации
Караваевского сельского поселения
от 11 апреля 2014 года №33
ПРЕДЛОЖЕНИЯ
О внесении изменений в Генеральный план  Караваевского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 31 октября 2012 года №36
	№ п/п
	Инициатор предложения
	Содержание предложения

	1
	2
	3

	1
	Уткин Алексей Владимирович
	Включить земельный участок, расположенный по адресу: Костромская область, Костромской район, п. Караваево, ул.Жашковская, примерно в 2м по направлению на запад от дома №2б, в градостроительную зону Ж-1- зону индивидуальной усадебной жилой застройки

	2
	Курбанов Мирзажан Надирович
	Дома №2а,4,4а по ул. Садовая в п. Караваево не нанесены и находятся в ландшафтно-рекреационной зоне. Указать в генплане данные дома и установить для них зону Ж-2 – зону малоэтажной и среднеэтажной жилой застройки высотой 2-4 этажа.

Приложение №2
к постановлению администрации
Караваевского сельского поселения
от  11 апреля 2014 года № 33
ПОРЯДОК И СРОКИ
проведения работ по подготовке  проекта о внесении изменений в Генеральный план Караваевского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения  от 31 октября 2012 года №36
	№ п/п
	Виды работ
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Разработка проекта о внесении изменений в Генеральный план Караваевского сельского поселения
	30 дней
С 11 апреля  по 11 мая 2014г.
	Комиссия по подготовке Правил  землепользования и застройки Караваевского сельского поселения

	2.
	Проверка проекта
	10 дней
	Комиссия

	3.
	Доработка проекта
	10 дней
	Комиссия

	4.
	Направление проекта для принятия решения о проведении публичных слушаний
	В течение 3 дней  после завершения проверки  проекта на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану поселения
	Комиссия

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов
 и администрацией Караваевского сельского поселения.
Тираж  5 экз.,   Адрес: Костромская область, Костромской  район,
 п.Караваево,  ул. Штеймана,  д.5